

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/jak-byc-bezpiecznym-w-internecie-pakiet-filmow-profilaktycznych-sen069-6-p-10373.html>



JAK BYĆ BEZPIECZNYM W INTERNECIE - PAKIET FILMÓW PROFILAKTYCZNYCH (SEN069-6)

Cena	249,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	SEN069-6
Producent	MULTIEDUCATIO

Opis produktu

JAK BYĆ BEZPIECZNYM W INTERNECIE - PAKIET FILMÓW PROFILAKTYCZNYCH

wersja elektroniczna (pliki do pobrania)

dostępna jest również wersja na pendrive - zapytaj na cezas@cezas.com.pl

Bezpieczeństwo korzystania z internetu. Żyjemy w czasach, w których wirtualna rzeczywistość przenika się z rzeczywistością. Większość z nas każdego dnia za pośrednictwem telefonu komórkowego lub komputera wielokrotnie łączy się z Internetem. Nowe możliwości związane z nowoczesną technologią to również nowe zagrożenia. Tym zagadnieniom poświęcony jest cykl filmów pod tytułem "Jak być bezpiecznym w Internecie?". Czy internet może uzależnić? Czym jest cyberprzemoc? Jak się zachować wobec zagrożeń, które napotykamy w internecie?. Na te pytania staramy się odpowiedzieć w niniejszych filmach.

Opis filmów:

Film 1 - "Czy internet może uzależnić?"

Film poruszający zagadnienia nadużywania czy też uzależnienia od Internetu. Przedstawione są przyczyny i mechanizm powstawania uzależnienia. Film próbuje pokazać, jakie zachowania wyczerpują znamiona dysfunkcyjnego korzystania z Internetu. Proponowany jest również katalog praktyk i zachowań, które mają chronić młodego człowieka przed popadnięciem w tego typu uzależnienie.

Film 2 - "Czym jest cyberprzemoc?"

Film przedstawiający różne rodzaje przemocy, z którymi może zetknąć się nastolatek w Internecie. Film pokazuje na czym polega przemoc w sieci i czym różni się od przemocy fizycznej. Prezentuje i definiuje również konkretne formy przemocy w sieci oraz próbuje dać młodym ludziom narzędzia, jak zachować się w sytuacji zetknięcia z taką przemocą.

Film 3 - "Zagrożenia w Internecie"

Treść filmu skupia się na próbie stworzenia zestawu - zbioru dobrych praktyk, zachowań w Internecie, mających na celu



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

uniknięcie stania się ofiarą przestępców, działających w sieci. Film przedstawia rodzaje przestępstw, z którymi mogą spotkać się uczniowie oraz z którymi spotkają się w życiu dorosłym. Film pokazuje jak właściwie zabezpieczyć konta internetowe, jak korzystać z haseł i jakich działań nie powinno się podejmować.

Pakiet zawiera:

- plik 1 - film „Czy internet może uzależnić?” (ok. 17 minut) + materiały dydaktyczne + scenariusz lekcji.
- plik 2 - film „Czym jest cyberprzemoc?”(ok. 17 minut) + materiały dydaktyczne + scenariusz lekcji.
- plik 3 - film „Zagrożenia w Internecie” (ok. 17 minut) + materiały dydaktyczne + scenariusz lekcji.

ZOBACZ ZWIASTUN:

“Czy internet może uzależnić?”